ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  6  năm 2019

V/v mời dự họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

                Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính.

Thực hiện yêu cầu của Thường trực Tỉnh ủy tại Giấy mời số 120/GM-

TU ngày 25/6/2019 triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có Giấy mời

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Lãnh đạo các Sở: Lao động-Thương binh và Xã hội, Tài chính tham

dự Hội nghị (nội dung 3); bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 26/6/2019 (thứ

Tư); địa điểm: Tại phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2. Giao Sở Lao động-Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung (3) và

báo cáo nội dung tại Hội nghị./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc288.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

Trần Ngọc Căng

		2019-06-25T09:50:42+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T09:39:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T09:39:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-26T09:39:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T08:44:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!